11.05.2024

[56] Salsa Ladies Show “komaHnabl” OPEN (B3poc/ible)

MecTo
1

No
126

27

261

144

467

136

149

Obpa3
98997

TaHLopbI 2
HaszapeHrko UpuHa 125.0
KyxTunHa flHa
Nebepnesa Buktopus
Bnacosa Hatanbs
['puropbesa Mapusa
l'ynakosa WUpuHa
EBTioxoBa AHacTacus
By4yHeBa MpuHa
CtpovikuHa HaTanbs
BounHkoBa KceHus
HectepoBa AnéHa
JapeHuesa Nynbyak4yak
Mwuxannosa Jlapuca
Kucenésa lapbs
Enena CepoBa
EBreHnsa Kupeesa
Anuca TaryHosa
Onbra bosibwakosa
MapuHa ATMaxxuToBa
Banepusa KpasLosa
Oapba Ky3bMUHBIX
AHHa [aHVeBa
Envnszaseta [O3birapb

Kuea K0nus

AwnHa Mapwus
CmupHoBa TaTbsiHa
BosnkoBa OkcaHa
AradpoHoBa TaTbsiHa
EmenbsaHoBa AHHa
CycnonapoBa
AnekcaHgpa
puHeBnY TaTbsAHa
KuptoxuHa EkaTepuHa
CyxoBa AHTOHUHa
Kynakosckasi MapuHa
lenbrot Buktopus
lenbrot Hatanusa
XpelleBa AnekcaHapa
ByHuHa Onbra
Bawkupuesa KpuctuHa
'ycmaHoBa MonuvHa
Yanblk HaTanbs
Mocksu4yeBa JuHapa
KpaBuLoBa EkaTepuHa
CapakoBa CeTnaHa
MuxannoBa Onbra
Yypakosa EneHa
YepHoBa Onbra
MNeTyxoBa HaTanus
CabnvHa Honus
LlyknunHa EneHa
Hvukonaesa CeeTnaHa
Wnb EneHa
YepHornasosa Onbra
bapaHoBa OkcaHa
Komuccaposa CBeTnaHa
JleBoHIOK MpnHa
PaccamaxvnHa Banepus
Mankosa Onbra
beHpepckas NpunHa
Komuccaposa
AnekcaHgpa

122.0 98878

115.0 97578

103.0 65865

102.0 66754

96.0 75666

95.0 64764

ApTUCTU3M

87889

98979

88789

78879

78888

67779

88789

MaHepa

98998

99778

97887

66976

78875

65568

65755

KomaHpa/Homep Fropoa/Kny6

INmambo MockBsa
MpocTo TaHuyn

"Canap" TiOMeHb
Mamacita

Karel Flores Russia EkaTepuHbypr

Karel Flores Russia

Ya Te Olvide Mepmb
LLIkona TaHUeB

Lapbu Kyapswoson

Salsa Lady team EkaTepuHbypr

2Dance

Allegro CypryT
SALSA DANCE

STUDIO

MpuTaxxeHne/nesylLlka MxeBcK

B KpaCHOM TaHueBasbHas
cTyavs
Komuccaposoi
AnekcaHgpsl



MecTo Ne  TaHuoOpbI b2 O6pas ApTUCTU3M Manepa  KomaHpa/Homep ropoa/Kny6
8 175 Ky3HeuoBa ApuHa 86.0 54555 78759 64556 HapoaHbin KonnekTne PedTUHCKUA
CrapueBa HaTanba aHcambnb 3cTpagHoro HapoaHbIn
ApHayToBa AHacTacus TaHua "PUTM"/ KOJIIeKTUB aHcamMb1b
Knsy3sep Jllobosb "CnsaHmne" 3CTpafHoOro TaHua
AHpapeeBa BacunnHa "PUTM"

CeeTnaHa Ctonbosa
LlymkoBa HaTanba
3blpsiHoBa Osbra
onoskoBa HOnusa
MuHuHa TaTbsiHa

Cyabu | Judges

1 Pachanga JJ KoHro, benbrus
2 BamxuruntoBa [InaHa AnMaTsbl, Ka3saxcTaH
3 Jemnposa AHacTacusa MockBa, Poccus
4 CamoHoB AMuTpun Mocksa, Poccus
5 ®ponos AnekcaHap MockBa, Poccua



