11.05.2024 [56] Salsa Ladies Show "команды" OPEN (взрослые)

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Команда/Номер	Город/Клуб
1	126	Назаренко Ирина Кухтина Яна Лебедева Виктория Власова Наталья Григорьева Мария Гулакова Ирина Евтюхова Анастасия Бучнева Ирина	125.0	98997	87889	98998	INmambo	Москва Просто танцуй
2	27	Стройкина Наталья Воинкова Ксения Нестерова Алёна Ларенцева Гульчакчак Михайлова Лариса Киселёва Дарья	122.0	98878	98979	99778	"Салар"	Тюмень Mamacita
3	261		115.0	97578	88789	97887	Karel Flores Russia	Екатеринбург Karel Flores Russia
4	144	Кива Юлия Яшина Мария Смирнова Татьяна Волкова Оксана Агафонова Татьяна Емельянова Анна Суслопарова Александра Гриневич Татьяна Кирюхина Екатерина Сухова Антонина Кулаковская Марина	103.0	65865	78879	66976	Ya Te Olvide	Пермь Школа танцев Дарьи Кудряшовой
5	467	Гельфгот Виктория Гельфгот Наталия Хрещева Александра Бунина Ольга Башкирцева Кристина	102.0	66754	78888	78875	Salsa Lady team	Екатеринбург 2Dance
6	136	Гусманова Полина Чалык Наталья Москвичева Динара Кравцова Екатерина	96.0	75666	67779	65568	Allegro	Сургут SALSA DANCE STUDIO
7	149		95.0	64764	88789	65755	Притяжение/девушка в красном	а Ижевск Танцевальная студия Комиссаровой Александры

Final								
Место	Nº	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Команда/Номер	Город/Клуб
8	175	Кузнецова Арина Старцева Наталья Арнаутова Анастасия Кляузер Любовь Андреева Василина Светлана Столбова Шумкова Наталья Зырянова Ольга Головкова Юлия Минина Татьяна	86.0	54555	78759	64556	Народный коллектив ансамбль эстрадного танца "РИТМ"/ "Сияние"	•

Судьи Judges						
1	Pachanga	JJ	Конго, Бельгия			
2	Байжигитова	Диана	Алматы, Казахстан			
3	Демидова	Анастасия	Москва, Россия			
4	Самонов	Дмитрий	Москва, Россия			
5	Фролов	Александр	Москва, Россия			